

## PH Maskinudlejning ApS

Industrivej 72, Ribe

(CVR-nr. 36 89 20 05)

## Årsrapport for 2015/16

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3 // 2016.

Dirigent:

*Henrik Gantzel*

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

### **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

### **Årsregnskab 12. maj 2015 - 30. juni 2016**

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	PH Maskinudlejning ApS Industrivej 72 6760 Ribe
	CVR-nr: 36 89 20 05 Stiftet: 12. maj 2015 Regnskabsår: 12. maj - 30. juni
<b>Direktion</b>	Henrik Gantzel
<b>Pengeinstitut</b>	Frøs Herreds Sparekasse Saltgade 24 6760 Ribe
<b>Revision</b>	Jørn M. Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Seminarievej 1A 6760 Ribe
<b>Ejerforhold</b>	Selskabet ejes 100 % af Engvang Holding ApS, Mejlbyvej 5, 6760 Ribe

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af maskiner, handel og investering.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er på kr. 53.092, hvilket er tilfredsstillende.

### **Fremtiden**

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

12. maj til 30. juni

Note	2015/16
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>156.588</b>
Renteudgifter o.lign.	-88.438
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>68.150</b>
1 Skat af årets resultat	-15.058
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>53.092</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>	
Overført resultat	53.092
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>53.092</b>

## Balance 30. juni

### Aktiver

Note	2016	12/5 2015 (tkr.)
2 Nutidsværdi af leasingaftaler	2.338.046	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>2.338.046</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>2.338.046</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.125	0
Andre tilgodehavender	381.912	0
Udskudt skatteaktiv	6.609	0
<b>Tilgodehavender</b>	<b>411.646</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>44.942</b>	<b>250</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>456.588</b>	<b>250</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>2.794.634</b>	<b>250</b>

**Balance 30. juni**  
**Passiver**

Note	2016	12/5 2015 (tkr.)
Selskabskapital	50.000	50
Overkurs ved stiftelse	200.000	200
Overført resultat	53.092	0
<b>3 EGENKAPITAL</b>	<b>303.092</b>	<b>250</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.500	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.437.500	0
Selskabsskat	21.667	0
Anden gæld	13.875	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.491.542</b>	<b>0</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>2.491.542</b>	<b>0</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>2.794.634</b>	<b>250</b>
4 Eventualforpligtelser		
5 Nærtstående parter		

## Noter

	<b>2015/16</b>
<b>1 Skat af årets resultat</b>	
Beregnet skat af årets resultat	21.667
Regulering af udskudt skat	-6.609
	<hr/> <b>15.058</b> <hr/>
	<b>Nutidsværdi af leasingaftal- er</b>
<b>2 Andre finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris 12. maj 2015	2.719.958
Årets tilgang	0
Afgang i årets løb	0
	<hr/> <b>2.719.958</b> <hr/>
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	
Opskrivninger	-381.912
	<hr/> <b>-381.912</b> <hr/>
Af-/nedskrivninger 12. maj 2015	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Af-/nedskrivninger	0
	<hr/> <b>0</b> <hr/>
<b>Af-/nedskrivninger 30. juni 2016</b>	
	<hr/> <b>2.338.046</b> <hr/>

## Noter

	<b>Netto bevægelser</b>	<b>Forslag til resultat disponering</b>	<b>30/6 2016</b>
<b>3 Egenkapital</b>			
Selskabskapital	50.000	0	50.000
Overkurs ved stiftelse	200.000	0	200.000
Overført resultat	0	53.092	53.092
	<b>250.000</b>	<b>53.092</b>	<b>303.092</b>

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter m.v. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### 5 Nærtstående parter

PH Maskinudlejning ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

**Bestemmende indflydelse:**

Henrik Gantzel, Mejlbyvej 5, Mejlby, 6760 Ribe.